CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 138/2023/DLE/P

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 13 de fevereiro de 2023.

Prezada Senhora

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria,

encaminhar-lhe a propositura em anexo, aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa

de Leis em sessão do dia 07 de fevereiro de 2023, para ciência e devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

 SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente

Anexo: Moção nº 9/2023 - Proc. leg. nº 723/2023
Autoria: Ver. Aldemar Veiga Júnior
Assunto: Moção de Louvor e Congratulações ao
senhor Fernando Ferreira, Gerente Regional da
CDHU – Companhia de Desenvolvimento
Habitacional Urbano, e à senhora Maria Aparecida
Assulfi Motta, atual síndica do Conjunto
Habitacional Jardim Universo, pela conquista do
convênio firmado com o Governo do Estado de São
Paulo para a execução da obra que possibilitará a
emissão do AVCB - Auto de Vistoria do Corpo de
Bombeiros para o empreendimento.

Ilma. Sra.
MARIA APARECIDA ASSULFI MOTTA
Síndica
Conjunto Habitacional Jardim Universo
Valinhos – SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D9Z9UT0Y4S570920
		2023-02-15T10:20:24-0300